19 Fluxo de Solda BGA PCB 467332 Unidade 6 R$ 19,00 R$ 114,00

(Participação exclusiva ME/EPP)

20
Circuito Integrado ULN2003

(Participação exclusiva ME/EPP)
301217 Unidade 100 R$ 2,78 R$ 278,00

VALOR ESTIMADO TOTAL R$ 87.539,42

 
11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 87.539,42 (oitenta e sete mil, quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e dois centavos), conforme custos unitários

apostos na tabela acima.
11.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco